



Nottinghamshire

POLICE & CRIME COMMISSIONER

Ref 6780

26 July 2013

Dear

Re: Request under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA)

Thank you for your request for information, which was received by the Nottinghamshire Office of the Police and Crime Commissioner on 3 July 2013.

INFORMATION REQUESTED

1. I would like a list of all the expenses claimed by the PCC or staff working for them since they were voted into the position. This includes what expense was claimed, where it was claimed, when it was claimed, how much was claimed and for what reason it was claimed.
2. I would also like a list of transaction on credit cards made by the PCC or staff since the start of the job. This includes what expense was claimed, where it was claimed, when it was claimed, how much was claimed and for what reason it was claimed.
3. I would also like to know if any accommodation has been provided for the PCC, whether this is permanent or temporary. This includes where the accommodation is, how much it costs to maintain/for the PCC to stay there, how long the PPC plans to stay there.

RESPONSE

Under S 1 (1) (a) of the Freedom of Information Act 2000 (FOIA), I can confirm that the Nottinghamshire Office of the Police and Crime Commissioner does hold the information you have requested.

1. Details of the expenses claim by the Commissioner are detailed on our website at <http://www.nottinghamshire.pcc.police.uk/Document-Library/Money/Expenses-Analysis-2012-2013v1.pdf>
2. Credit card spending by the Police and Crime Commissioner since their appointment last year is:

03/12/2012	Train Fare to PCC Home Office Event	67.15
21/02/2013	Train Fare to Association of PCC Meeting	107.75
06/03/2013	Train Fare to Local Government Association Rural Commission Meeting	109.30
23/04/2013	Train Fare to PCC Home Office Meeting	122.72

3. No accommodation has been provided for the PCC.



I would like to take this opportunity to thank you for your interest in the Nottinghamshire Office of the Police and Crime Commissioner.

Should you have any further enquiries concerning this matter, please write or contact the Freedom of Information Officer on telephone number 101 Ext 801 2008 or e-mail nopcc@nottinghamshire.pnn.police.uk.

Yours sincerely

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Lisa Pearson'.

Lisa Pearson
Office Manager
Nottinghamshire Office of the Police and Crime Commissioner